

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองกุ้ง หมู่ที่ 2 ตำบลศิลา - ลำห้วยศิลา - ถนนมิตรภาพ
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 133.00 เมตร หน้า 0.15
เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 532.00 ตารางเมตร พร้อมอุ้งกรังกลบโหลทาง ดัดตั้ง
ป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000.00 บาท
(สามแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.ค. 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 301,000.00 บาท
(สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบ ป.ร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายธนายุทธ บัวพรม
6.2 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์
6.3 นายธนภุต ศิริธรรมจักร

(นายทองไทย กิตติพันธ์)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

นายการุณวิทย์ ทนทาน

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

(นายธาดา ทนทาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 ก.ค. 2560

(นายวิวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองสูง หมู่ที่ 2 ตำบลกิลลา - ตำบลกิลลา - ถนนมิตรภาพ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 133.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 532.00 ตารางเมตร พร้อมอุปกรณ์ก่อสร้าง ค่าตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนของสำนักงานจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานจ้างของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคานับถึงเลข ปท.ณ วันที่ 18 กรกฎาคม 2560 เฉลี่ยคิดระยะ 24.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับแก้พื้นที่ทางขนาดเบา	ตร.ม.	532.00	-	-	1.65	877.80	877.80	
2	ทรายรองพื้นทางอัดแน่น	ลบ.ม.	26.60	429.91	11,435.61	99.00	2,633.40	14,069.01	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC (ทรงภูเขาตก)	ลบ.ม.	79.80	1,943.93	155,125.61	306.00	24,418.80	179,544.41	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต			-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นเบอร์ 3 สำหรับ 4.0 ม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	532.00	25.00	13,300.00	5.00	2,660.00	15,960.00	
	- R8 19 มม. ปีกหัก 22.26 กก./เส้น	คืบ	0.1460	16,425.24	2,398.09	2,900.00	423.40	2,821.49	
5	แอสฟัลท์	ลิตร	9.85	20.00	197.00	-	-	197.00	
6	แผ่นโพลีเอทิลีน 2 ซม.	แผ่น	1.00	28.00	28.00	-	-	28.00	
7	ค่าแบบช่างเทคนิคขนาด 2 ซ้ำ	เมตร	133.00	-	-	20.60	2,739.80	2,739.80	
8	ค่าหัวคิวช่างก่อสร้างคอนกรีต และหล่อคอนกรีต	เมตร	44.00	-	-	21.92	964.48	964.48	
9	จากเอกสารราคาของไปรษณีย์ (ไปรษณีย์)	ลบ.ม.	11.00	105.73	1,163.03	-	-	1,163.03	
10	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
1. ผลรวมค่างานตามแบบก่อสร้างทาง									
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง									
คิดเป็นเงิน									
คิดเป็นเงินงบประมาณเบื้องต้น									
(ตามแบบที่ส่งไป)									
221,065.02									
1,362.4									
301,178.98									
301,000.00									

- กำหนดวงเงินงบประมาณ จำนวน 1 งวด ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขค่าจ้างช่าง 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนวัฒน์ บัวธรรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวิชัย ไชยสิทธิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ตามแบบที่ส่งไป)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวิชัย ไชยสิทธิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาทำก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองกง หมู่ที่ 2 ตำบลศิลา - ตำบลศิลา - ถนนมิตรภาพ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 133.00 เมตร
 ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 532.00 ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ทาง ทิศนี้ป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดแนบแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
 จังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานการคปรีบแต่งพื้นทางขนาดบว	ตร.ม.	532.00	-	-	1.67	888.44	888.44	
2	ทรายรองพื้นทางค่อคั่น	ลบ.ม.	26.60	429.00	11,411.40	99.00	2,633.40	14,044.80	
3	คอบกริตผสมเสร็จ 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	79.80	1,936.00	154,492.80	306.00	24,418.80	178,911.60	- ปูน 70%+ค่าขนส่ง 5กม.
4	เหล็กเสริมคอบกริต	คืบ	0.2800	-	-	-	-	-	
	- เหล็ก Wire Mesh dim. 4 mm. @ 0.10x0.30 m.#	ตร.ม.	532.00	25.00	13,300.00	5.00	2,660.00	15,960.00	
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น	คืบ	-	-	-	-	-	-	
	- RB 9 มม. น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น	คืบ	-	-	-	-	-	-	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น	คืบ	0.146	16,425.00	2,398.05	2,900.00	423.40	2,821.45	
5	แอลพีลท์	ลิตร	9.85	20.00	197.00	-	-	197.00	
6	แผ่นโพนทนา 2 ซม.	แผ่น	1.00	30.00	30.00	-	-	30.00	
7	ค่าแบบช่างคิดตามยาว 2 ช่าง	เมตร	133.00	-	-	20.60	2,739.80	2,739.80	
8	ค่าตัดรอยต่อคอบกริต และหยอดยาง	เมตร	44.00	-	-	22.16	975.04	975.04	
9	งานปลูกฝังกลบขอบไหล่ทาง(เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	11.00	104.00	1,144.00	-	-	1,144.00	
10	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและแรงงาน							220,412.13	

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

ลงชื่อ

[Signature]

(นางอัญชลีทิพย์ แก้วประจักษ์)

นางอัญชลีทิพย์ แก้วประจักษ์

นางอัญชลีทิพย์ แก้วประจักษ์
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองกุง หมู่ที่ 2 ตำบลศิลา - ลำห้วยศิลา - ถนนมิตรภาพ
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 133.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 532.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังกลบไหล่ทาง คิดตั้งป้ายชื่อโครงการ
จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศิลา อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 เมษายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 3 เมษายน 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	220,412.13	1.3624	300,289.49	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

300,289.49

คิดเพียง

300,000.00

(สามแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายอนุตต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร ทะระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเพ็ญรอน

(นายบวร จินฉ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)